ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СПРАВКИ ОБ ОСВОЕНИИ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ДИСЦИПЛИН

Ректору МГТУ-МАСИ
[bookmark: _GoBack]С. А. Забелиной
от обучающегося/обучавшегося

_____________________________________________________

__________________________________
(ФИО полностью в Родительном падеже)
Контактный телефон
_________________________________
Электронная почта
______________________________________________
ИНС
__________________________________
Группа
______________________________________________

Заявление
Прошу предоставить мне справку об освоении общеобразовательных дисциплин для предоставления в __________________________________________________________________.
(указывается наименование организации)

	«____» _____________ 20___г.

	/                                                   /

	(подпись)

	(Ф.И.О. обучающегося/обучавшегося)